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MEDERIBRERTETTULTVELTMIEBRICRENBHHToATHESIERBMBE L. RENMHEESIATHSIER20RBICOVT, BROEMMERAR-LDTY . 28R B UNDBRE+ILFERERDH S
ENHELLV=0, BIETEMIFT  ARKZOBERICEALGEVEMAEETIHECERTHE-BATIEANHY., EHIIY—BOBMNRELIFEALHILEBRTNLEILOTEHYEE A,
CEAKBEAELCHBMDSIZ. BEHRIBSNRRBIZTHERZSL,

MIANFEIEE, RBCANTTRAGERDAITHTHRELERANZEMHELTLSEAZERL, EENTLSRANEOREZHE TELMESICRERLTLET,

*The information here are based on the mandatory 8 ingredients and the 20 ingredients that are recommended by the Food Labeling Standards to be labeled on processed foods as allergens if contained in the food. Our products have been inspected for
those ingredients.Due to the difficulty in accurately collecting information, we do not list any other ingredients that are not these 28 ingredients.The products may come into contact with ingredients that are not used in the product or mixed into the
products at the factory or the store. Some ingredients may change depending on the store. Please understand that the information is not completely guaranteed.

Please consult your doctor in advance and purchase under your own responsibility.
*The “seafood” label refers to food such as fish sauce and seafood extracts which are made from various types of seafood that were caught in the same net with other kinds of seafood and cannot be tracked accurately.
KRy T FHEYRN—R . O—E—TJLyiaBEDRIRRIZ. RAIELTITZS T TEREELTLVET, *In general, dressings, nugget sauce, coffee cream, and other items are listed in the next row.

M—EOBEMIZDONWTIEE-> TV L ESEEHYET . *Some products may not be available in some stores.

HKEMANBDEBIZEHEVD, [FRIIEFEHFINET D TITEFELLESLY, *Please note that this information will be updated as products change.

@ EMHBIZEALTLNSED  Used as an ingredient — FEMBIZFERALTOEVED CRBAICIECERTREATIEENHYEFT D TITEFELZSLY)

A JEEHTHITHZERXEFLTLNVSED  Cooked in the same oil Not used as an ingredient (*Please note ingredients may come in contact or get mixed into the product by accident at the factory or the store.)
V EEHTHRIEREXHABLTLVSHD  Cooked using the same cooking utensils O IHENEEHRFEEALTLSED Produced using the same manufacturing facility
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*The information here are based on the mandatory 8 ingredients and the 20 ingredients that are recommended by the Food Labeling Standards to be labeled on processed foods as allergens if contained in the food. Our products have been inspected for
those ingredients.Due to the difficulty in accurately collecting information, we do not list any other ingredients that are not these 28 ingredients.The products may come into contact with ingredients that are not used in the product or mixed into the
products at the factory or the store. Some ingredients may change depending on the store. Please understand that the information is not completely guaranteed.

Please consult your doctor in advance and purchase under your own responsibility.
*The “seafood” label refers to food such as fish sauce and seafood extracts which are made from various types of seafood that were caught in the same net with other kinds of seafood and cannot be tracked accurately.
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*The information here are based on the mandatory 8 ingredients and the 20 ingredients that are recommended by the Food Labeling Standards to be labeled on processed foods as allergens if contained in the food. Our products have been inspected for
those ingredients.Due to the difficulty in accurately collecting information, we do not list any other ingredients that are not these 28 ingredients.The products may come into contact with ingredients that are not used in the product or mixed into the
products at the factory or the store. Some ingredients may change depending on the store. Please understand that the information is not completely guaranteed.

Please consult your doctor in advance and purchase under your own responsibility.
*The “seafood” label refers to food such as fish sauce and seafood extracts which are made from various types of seafood that were caught in the same net with other kinds of seafood and cannot be tracked accurately.
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*The information here are based on the mandatory 8 ingredients and the 20 ingredients that are recommended by the Food Labeling Standards to be labeled on processed foods as allergens if contained in the food. Our products have been inspected for
those ingredients.Due to the difficulty in accurately collecting information, we do not list any other ingredients that are not these 28 ingredients.The products may come into contact with ingredients that are not used in the product or mixed into the
products at the factory or the store. Some ingredients may change depending on the store. Please understand that the information is not completely guaranteed.

Please consult your doctor in advance and purchase under your own responsibility.
*The “seafood” label refers to food such as fish sauce and seafood extracts which are made from various types of seafood that were caught in the same net with other kinds of seafood and cannot be tracked accurately.
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A JEEHTHITHZERXEFLTLNVSED  Cooked in the same oil Not used as an ingredient (*Please note ingredients may come in contact or get mixed into the product by accident at the factory or the store.)
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ZIEHYYSHE O—RLPIY=hvE>%Y Mixed Salad with Flaxseed| — | & | O | — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
AR YL T <FIER AT >/ Low Salt Japanese Dressing — — () — — — — — — — — — — — — — o — — ) ] — () — — — — — —
FEXF45 vk (5aAY) Chicken Nuggets (5pcs) AO| @ [ ) A — - — — — — A — - - - — — — [ ) o o — A — — — - A —
FEXFF>.”MOS Chicken AO|IAS| @ A — — — — — — A — — — — — — — A o ) — A — — — — A —
AHEEXFX . Frozen MOS Chicken & O o — — — — — — — — — — — — — — — — o [ ) — — — — — — — —
F)F 49T )—X ~Chili Dip — — o — — — — — — — — — — — — o — — — o o — o — — — o — —
BN/ NTR—=3 Extra Jalapefios - - — - - - — — - - — — - - — — - - — — - - — - - - — — -
IN—A_RF*1——X_BBQ Sauce — — — — — — — — — — — — — — — — — — — ) o — — — — — o ) —

410




ERAN—H—E @ FLILX—1RE Allergies Information E#E 2024438 27H . updated:March 27th 2024

MEDERIBRERTETTULTVELTMIEBRICRENBHHToATHESIERBMBE L. RENMHEESIATHSIER20RBICOVT, BROEMMERAR-LDTY . 28R B UNDBRE+ILFERERDH S
ENHELLV=0, BIETEMIFT  ARKZOBERICEALGEVEMAEETIHECERTHE-BATIEANHY., EHIIY—BOBMNRELIFEALHILEBRTNLEILOTEHYEE A,
CEAKBEAELCHBMDSIZ. BEHRIBSNRRBIZTHERZSL,

MIANFEIEE, RBCANTTRAGERDAITHTHRELERANZEMHELTLSEAZERL, EENTLSRANEOREZHE TELMESICRERLTLET,

*The information here are based on the mandatory 8 ingredients and the 20 ingredients that are recommended by the Food Labeling Standards to be labeled on processed foods as allergens if contained in the food. Our products have been inspected for
those ingredients.Due to the difficulty in accurately collecting information, we do not list any other ingredients that are not these 28 ingredients.The products may come into contact with ingredients that are not used in the product or mixed into the
products at the factory or the store. Some ingredients may change depending on the store. Please understand that the information is not completely guaranteed.

Please consult your doctor in advance and purchase under your own responsibility.
*The “seafood” label refers to food such as fish sauce and seafood extracts which are made from various types of seafood that were caught in the same net with other kinds of seafood and cannot be tracked accurately.
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A JEEHTHITHZERXEFLTLNVSED  Cooked in the same oil Not used as an ingredient (*Please note ingredients may come in contact or get mixed into the product by accident at the factory or the store.)
V EEHTHRIEREXHABLTLVSHD  Cooked using the same cooking utensils O IHENEEHRFEEALTLSED Produced using the same manufacturing facility
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*The information here are based on the mandatory 8 ingredients and the 20 ingredients that are recommended by the Food Labeling Standards to be labeled on processed foods as allergens if contained in the food. Our products have been inspected for
those ingredients.Due to the difficulty in accurately collecting information, we do not list any other ingredients that are not these 28 ingredients.The products may come into contact with ingredients that are not used in the product or mixed into the
products at the factory or the store. Some ingredients may change depending on the store. Please understand that the information is not completely guaranteed.

Please consult your doctor in advance and purchase under your own responsibility.
*The “seafood” label refers to food such as fish sauce and seafood extracts which are made from various types of seafood that were caught in the same net with other kinds of seafood and cannot be tracked accurately.
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A JEEHTHITHZERXEFLTLNVSED  Cooked in the same oil Not used as an ingredient (*Please note ingredients may come in contact or get mixed into the product by accident at the factory or the store.)
V EEHTHRIEREXHABLTLVSHD  Cooked using the same cooking utensils O IHENEEHRFEEALTLSED Produced using the same manufacturing facility
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[IBE7ZL LS A=a2—Low Allergen Menu)
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IR—=DH Rk (TFFrvTEFT) . . _ i . . _ . i . _ . i i _ . i . _ . . . PS . . . _ . i
Pork Burger <Rice Flour> (No ketchup)
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Please consult your doctor in advance and purchase under your own responsibility.
*The “seafood” label refers to food such as fish sauce and seafood extracts which are made from various types of seafood that were caught in the same net with other kinds of seafood and cannot be tracked accurately.
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@ EMHBIZEALTLNSED  Used as an ingredient — FEMBIZFERALTOEVED CRBAICIECERTREATIEENHYEFT D TITEFELZSLY)

A JEEHTHITHZERXEFLTLNVSED  Cooked in the same oil Not used as an ingredient (*Please note ingredients may come in contact or get mixed into the product by accident at the factory or the store.)
V EEHTHRIEREXHABLTLVSHD  Cooked using the same cooking utensils O IHENEEHRFEEALTLSED Produced using the same manufacturing facility
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*The “seafood” label refers to food such as fish sauce and seafood extracts which are made from various types of seafood that were caught in the same net with other kinds of seafood and cannot be tracked accurately.
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